PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTÍNIA-TO
Praça Frei Antônio de Ganges n° 825, Centro, Tocantínia/TO

PORTARIA Nº 032, de 26 de março de 2025.

“Designa  servidor  comissionado  para  responder  cumulativamente  e  sem ônus  pela  função  de
Assistente Jurídico junto ao Conselho Tutelar de Tocantínia/TO.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE TOCANTÍNIA, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais e em conformidade com a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora Comissionada, JULLIANE AGUIAR BARROS, inscrita no CPF sob nº
036.872.971-01,  Assessora Técnica Jurídica,  para responder cumulativamente e sem ônus,  pela
função de Assistente Jurídico, junto ao Conselho Tutelar do município de Tocantínia/TO.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TOCANTÍNIA, ESTADO DO TOCANTINS, aos 26
de Março de 2025.

JOÃO ALBERTO CÔELHO MACHADO

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.tocantinia.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-e07c19-28032025140559

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 461/2025

http://www.tcpdf.org